
UCHWAŁA NR LXV/1299/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie powołania Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kielce

Na podstawie art. 128 ust. l i 4 pkt 2 ustawy z dnia U m a j ą 2017 r. o biegłych rewidentach,
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1302) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022
póz. 559 ze zm.1') w celu realizacji obowiązków określonych w ustawie o rachunkowości
i rozporządzeniu nr 537/2014 uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla Gminy Miejskiej Kielce.

§ 2. Do składu Komitetu Audytu wybiera się następujących radnych:

1) Katarzyna Czech - Kruczek

2) Anna Kibortt

3) Piotr Kisiel

4) Monika Słoniewska

5) Kamil Suchański

§ 3. Przewodniczącego Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kielce powołują Członkowie
Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 583, 1005,
1079 i 1561.

Id: 43734E28-9AC1-4E88-923E-CD1F5E3AED1A. Uchwalony Strona l


